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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2015-
00290-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALTOS DE LA
MACARENA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, EMPRESAS
VARIAS DE MEDELLIN,
CONSTRUCTORA
CAPITAL

ACCIONES
POPULARES 20/04/2023

Auto que
ordena
requerir

REQUIERE
DISTRITO DE
MEDELLIN Y
PROCURADOR
AGRARIO Y
AMBIENTAL...

2
05001-33-33-
016-2021-
00050-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN JOSE
RESTREPO
MONSALVE,
KATHERINE
RESTREPO
MONSALVE,
CLAUDIA
YANITH
RESTREPO
MONSALVE

NACION-
MINEDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 20/04/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

3
05001-33-33-
016-2021-
00144-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DILIAN DEL
SOCORRO
TELLEZ
MONSALVE

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL- CAGEN

Conexo 20/04/2023
Auto que
concede
apelación

DEL AUTO QUE
ORDENA
SEGUIR
ADELANTE
CON LA
EJECUCIÓN...

4
05001-33-33-
016-2021-
00322-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS MARIA
COGOLLO
TORDECILLA

NACION-
MINEDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

Conexo 20/04/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

5
05001-33-33-
016-2022-
00047-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS
ELEAZAR
BETANCUR
PINEDA

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA- EJERCITO
NACIONAL

Conexo 20/04/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 21/04/2023
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